ПРОТОКОЛ №ЗП-32009504843-2

заседания закупочной комиссии

Акционерного общества «Аэропорт Якутск»

(рассмотрения вторых частей заявок запроса предложений в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства)

г. Якутск           «30» сентября 2020 г.

1. Предмет закупки: Поставка продуктов питания (Замороженные продукты) для нужд ПКК.

2. Начальная (максимальная) цена: 1 432 736 (один миллион четыреста тридцать две тысячи

семьсот тридцать шесть) рублей 30 копеек.

3. Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме, участниками которого могут

быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.

4. Состав закупочной комиссии: На заседании закупочной комиссии, присутствовали:

Председатель комиссии:   Игнатенко С.С.

Заместитель Председателя комиссии: Сергеев К.Б.

Члены комиссии:    Левин Ю.Н.

      Томтосов А.А.

      Платонова С.И.

      Оконешникова И.И.

Секретарь комиссии:   Михайлов О.В.

5. Повестка дня: Рассмотрение вторых частей заявок запроса предложений в электронной

форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства

Процедура рассмотрения вторых частей заявок запроса предложений в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

проведена закупочной комиссией с 10 час. 00 мин. «30» сентября 2020 г. (местное время) по

адресу: 677014, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, площадь Валерия Кузьмина, 10.

Порядковый

номер

Наименование, почтовый адрес и контактный

телефон участника
ИНН/КПП/ОГРН

Дата и время

подачи заявки

1

ООО «СП ПРОДУКТ»

(677000, г. Якутск, ул. Ларионова, д. 2, кв. 34, (914)

259-8207)

1435327444/143501001

1171447016300

28.09.2020

 03:54 (МСК)

Пакет документов

(при наличии ставится отметка  «имеется», при отсутствии – «отсутствует»)

№

З
ая

в
к
а

н
а

у
ч
ас

ти
е

в
 з

ак
у
п

к
е

А
н

к
ет

а
У

ч
ас

тн
и

к
а

С
в
ед

ен
и

я

о

б
 о

тс
у

тс
тв

и
и

/н
ал

и
ч
и

и

аф
ф

и
л
и

р
о

в
ан

н
о

ст
и

 у
ч

ас
тн

и
к
а

Д
ек

л
ар

ац
и

я
 о

тс
у

тс
тв

и
я
/н

ал
и

ч
и

я
у

У
ч

ас
тн

и
к
а

за
к
у
п

к
и

 и
 е

го
 д

о
л
ж

н
о

ст
н

ы
х

л
и

ц
 к

о
н

ф
л
и

к
та

 и
н

те
р

ес
о
в
 с

 р
аб

о
тн

и
к
ам

и

З
ак

аз
ч

и
к
а

С
п

р
ав

к
а

о
б

 о
тс

у
тс

тв
и

и
 о

тр
и

ц
ат

ел
ьн

о
го

о
п

ы
та

 р
аб

о
ты

 с
 З

ак
аз

ч
и

к
о

м

У
ч

р
ед

и
те

л
ьн

ы
е

д
о
к
у

м
ен

ты

В
ы

п
и

ск
у

 и
з

ед
и

н
о
го

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го

р
ее

ст
р
а

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

С
в
и

д
ет

ел
ьс

тв
о

 о
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а

С
в
и

д
ет

ел
ьс

тв
о

 о
 п

о
ст

ан
о

в
к
е

н
а

у
ч

ёт
 в

н
ал

о
го

в
о

м
 о

р
га

н
е

Р
еш

ен
и

е
о
б

 о
д

о
б
р

ен
и

и
 и

л
и

 о
 с

о
в
ер

ш
ен

и
и

к
р
у

п
н

о
й

 с
д
ел

к
и

С
п

р
ав

к
у

,
п

о
д

тв
ер

ж
д

аю
щ

у
ю

 о
тс

у
тс

тв
и

е
у

у
ч
ас

тн
и

к
а

за
к
у

п
к
и

 н
ед

о
и

м
к
и

 п
о

 н
ал

о
га

м
,

сб
о
р

ам
,
за

д
о

л
ж

ен
н

о
ст

и
 п

о
 и

н
ы

м

о
б

я
за

те
л
ь
н

ы
м

 п
л
ат

еж
ам

 в
 б

ю
д

ж
ет

ы

Д
о
к
у

м
ен

т,
 п

о
д

тв
ер

ж
д

аю
щ

и
й

 п
о

л
н

о
м

о
ч

и
я

л
и

ц
а

н
а

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е

д
ей

ст
в
и

й
 о

т

и
м

ен
и

 у
ч

ас
тн

и
к
а

Д
о
к
у

м
ен

ты
 б

у
х

га
л
те

р
ск

о
й

 (
ф

и
н

ан
со

в
о

й
)

о
тч

ёт
н

о
ст

и
:

б
у
х
га

л
те

р
ск

о
го

 б
ал

ан
са

,

о
тч

ёт
а

о
 ф

и
н

ан
со

в
ы

х
 р

ез
у

л
ь
та

та
х

 и

п
р

и
л
о

ж
ен

и
й

 к
 н

и
м

 з
а

п
о
сл

ед
н

и
й

о
тч

ет
н

ы
й

 г
о

д

1

И
м

ее
тс

я

И
м

ее
тс

я

О
тс

у
тс

тв
у
ет

О
тс

у
тс

тв
у
ет

О
тс

у
тс

тв
у
ет

И
м

ее
тс

я

И
м

ее
тс

я

И
м

ее
тс

я

И
м

ее
тс

я

И
м

ее
тс

я

О
тс

у
тс

тв
у
ет

И
м

ее
тс

я

О
тс

у
тс

тв
у
ет

6. Закупочная комиссия решила:

6.1. Комиссия рассмотрела вторую часть заявки участника закупки на соответствие требованиям,

установленным в документации, и приняла решение на основании пп.1 п.17 закупочной

документации (непредставление Участником закупки документов, необходимых для участия в

закупке) отклонить заявку несоответствующую требованиям.

6.2. В связи с тем, что к участию в запросе предложений не был допущен ни один участник, на

основании п. 4.6.8 Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд АО «Аэропорт

Якутск» запрос предложений в электронной форме признать несостоявшимся.

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

7. Подписи:

Председатель комиссии:

Игнатенко С.С.

Заместитель Председателя комиссии:

Сергеев К.Б.

Члены комиссии:

Левин Ю.Н.

Томтосов А.А.

Платонова С.И.

Оконешникова И.И.

Секретарь комиссии:

Михайлов О.В.